
20/05/2021 Prefeitura Municipal de Porecatu

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORECATU

LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 46/2021

EXTRATO DE EDITAL:

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 74/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 46/2021
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM -— LICITAÇÃO
EXCLUSIVA A MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE
PEQUENO PORTE

éDATA DA REALIZAÇÃO: 20/05/2021
ABERTURA: 09H:00MIN
LOCAL: Rua Barão do Rio Branco, 344 — centro (Sala de
Reuniões)

Objeto: Contratação de Empresa para aquisição de materiais
odontológicos.

Valor Máximo dos itens: R$ 17.516,00 (dezessete mil
quinhentos e dezesseis reais)

Dotação Orçamentária: 103010200.2.042.3390.30.00.00

Download do edital:
http://portaltransparencia.porecatu.pr.gov.br/transparencia/licitacoes
Telefone para contato: (0XX43) 3623-2232
E-mail: pmplicitacao(Donda.com.br

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito

Publicado por:
Rafael de Oliveira Guelere

Código Identificador:C4F7DE77

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 06/05/2021. Edição 2257
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http:/Awww.diariomunicipal.com.br/amp/

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/C4F7DE77/03AGdBq27WmoD4XgtavzDfJ. osunVxuZo. vomgF3HWDq7AgSIsL9CFhA-iOtR-alJziQo4IR0046.... 14


